

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: **IT01933770438**  
Progressivo di invio: **0000000030**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**  
Telefono del trasmittente: **0733656763**

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01933770438**  
Codice fiscale: **01933770438**  
Denominazione: **MERELLI CAVE SRL**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: **LOC.COLDELLAIO SNC**  
CAP: **62026**  
Comune: **SAN GINESIO**  
Provincia: **MC**  
Nazione: **IT**

**Dati di iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MC**  
Numero di iscrizione: **193957**  
Capitale sociale: **351172.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

**Recapiti**

Telefono: **0733656763**  
Fax: **0733652070**

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00357520444**  
Codice Fiscale: **80004310449**  
Denominazione: **COMUNE DI VENAROTTA**

**Dati della sede**

Indirizzo: **VIA EUSTE NARDI N.39**  
CAP: **63091**  
Comune: **VENAROTTA**  
Provincia: **AP**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2019-03-12** (12 Marzo 2019)  
Numero documento: **2019-15-/C**  
Importo totale documento: **21205.38**  
Causale: **FATTURA VEN. PA**

## Dati del contratto

Identificativo contratto: **DETERMINA N.51 - CAP**  
Data contratto: **2019-02-28** (28 Febbraio 2019)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z5726C9436**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **152**  
Data DDT: **2019-02-20** (20 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Numero DDT: **162**  
Data DDT: **2019-02-22** (22 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **163**  
Data DDT: **2019-02-25** (25 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**

Numero DDT: **164**  
Data DDT: **2019-02-25** (25 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **166**  
Data DDT: **2019-02-25** (25 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **168**  
Data DDT: **2019-02-25** (25 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **169**  
Data DDT: **2019-02-25** (25 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **173**  
Data DDT: **2019-02-25** (25 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **177**  
Data DDT: **2019-02-27** (27 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

Numero DDT: **178**  
Data DDT: **2019-02-27** (27 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **180**  
Data DDT: **2019-02-27** (27 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Numero DDT: **181**  
Data DDT: **2019-02-27** (27 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**

Numero DDT: **182**  
Data DDT: **2019-02-28** (28 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**

Numero DDT: **183**  
Data DDT: **2019-02-28** (28 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**

Numero DDT: **184**  
Data DDT: **2019-02-28** (28 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**

Numero DDT: **185**

Data DDT: **2019-02-28** (28 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**

### Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

**Nr. linea: 1**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BLOCCHI**  
Descrizione bene/servizio: **BLOCCHI CEMENTO**  
Quantità: **12.000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **100.000000**  
Valore totale: **1200.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 2**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **311.500**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **436.100000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **PIETRISCO**  
Descrizione bene/servizio: **PIETRISCO**  
Quantità: **300.000**  
Unità di misura: **QL**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **420.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **300.000**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **420.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **300.000**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **420.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**

Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **314.600**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **440.440000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **312.700**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **437.780000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **318.400**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **445.760000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **312.700**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **437.780000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **323.000**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **452.200000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **314.200**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **439.880000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**

Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **305.500**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **427.700000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **303.800**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **425.320000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **314.300**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **440.020000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **297.900**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **417.060000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **BRECCIA**  
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA DA CAVA**  
Quantità: **311.100**  
Unità di misura: **Q**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **435.540000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
Valore: **STESURA**  
Descrizione bene/servizio: **STESURA E RULLATURA DI STABILIZZATO DI CAVA**  
Quantità: **4639.700**  
Unità di misura: **QL**  
Valore unitario: **0.400000**  
Valore totale: **1855.880000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
 Valore: **CUNETTE**  
 Descrizione bene/servizio: **RIPULITURA CUNETTE LATERALI - FORMAZIONE DI BOCCHETTE DI SCOLO - COMP. SAGOMATURA**  
 Quantità: **2150.000**  
 Unità di misura: **MT**  
 Valore unitario: **2.600000**  
 Valore totale: **5590.000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
 Valore: **MAG0IVA**  
 Descrizione bene/servizio: **TUBI 100X100**  
 Quantità: **8.000**  
 Unità di misura: **NR**  
 Valore unitario: **60.000000**  
 Valore totale: **480.000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
 Valore: **MAG0IVA**  
 Descrizione bene/servizio: **TRASPORTO TUBI**  
 Quantità: **1.000**  
 Unità di misura: **NR**  
 Valore unitario: **160.000000**  
 Valore totale: **160.000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

**Codifica articolo**

Tipo: **ARTIF**  
 Valore: **CEMENTO**  
 Descrizione bene/servizio: **CLS KG.300/CEM II/A-LL 42.5R CEMENTO**  
 Quantità: **20.000**  
 Unità di misura: **M3**  
 Valore unitario: **80.000000**  
 Valore totale: **1600.000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22**

Descrizione bene/servizio: **ANNOTAZIONI:**  
 Valore unitario: **0.00**  
 Valore totale: **0.00**  
 IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **Commento**  
 Valore testo: **CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
 Totale imponibile/importo: **17381.46**  
 Totale imposta: **3823.92**  
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
 Decorrenza termini di pagamento: **2019-03-12** (12 Marzo 2019)  
 Data scadenza pagamento: **2019-03-12** (12 Marzo 2019)  
 Importo: **3823.92**

Codice IBAN: **IT22C0200813403000104674097**

Codice ABI: **02008**

Codice CAB: **13403**

Codice pagamento: **Bonifico Banca**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2019-03-12** (12 Marzo 2019)

Termini di pagamento (in giorni): **30**

Data scadenza pagamento: **2019-04-11** (11 Aprile 2019)

Importo: **17381.46**

Codice IBAN: **IT22C0200813403000104674097**

Codice ABI: **02008**

Codice CAB: **13403**

Codice pagamento: **Bonifico Banca**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)